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SAKER TIL BEHANDLING 

1. Valg av komité til godkjenning av delegater 
2. Godkjenne innkalling og saksliste 
3. Valg av dirigent og sekretær 
4. Godkjenne forretningsorden 
5. Valg av tre representanter til å undertegne protokollen 
6. Foreta valg av to styremedlemmer med funksjonstid frem til ordinær 

generalforsamling 2025 

 

SAK 1: Valg av komité til godkjenning av delegater 
 
Styrets forslag: Anette Leiren, Tove Skapalen og Tron Gravdal. 
 
 
SAK 2: Godkjenne innkalling og saksliste 
 
Styrets forslag: Innkalling og saksliste godkjennes. 
 
 
SAK 3: Valg av dirigent og sekretær 
 
Styrets forslag: Svein Morten Buer og Anette Leiren. 
 
 
SAK 4: Godkjenne forretningsorden 

Forretningsorden ved DNTs ekstraordinære generalforsamling 3. oktober 2024: 
 

1. Det kan fattes formelle vedtak kun i de saker som står oppført på sakslisten. 
2. Alle med møterett i henhold til § 3.2 pkt. 1 i DNTs lover har også talerett, 

men for komitémedlemmer er taleretten begrenset til saker som 
omhandler den respektive komités virke og ansvarsområde. 

3. Ønske om å benytte taleretten skal registreres digitalt i møteplattformen 
Go Plenum. 

4. Kun de med stemmerett i henhold til § 3.2 pkt. 3 har forslagsrett til saker hvor det 
kreves avstemming. 

5. Forslag som fremmes skal registreres skriftlig av forslagsstiller i møteplattformen Go 
Plenum. 

6. All avstemming som ikke gjøres ved akklamasjon (uten motforslag), gjøres gjennom 
møteplattformen Go Plenum.  



 

7. Ingen representanter gis talerett mer enn 3 ganger i samme sak. Med unntak av 
innleder settes taletiden til maksimalt 5 minutter ved første innlegg – deretter 
settes taletiden til maksimalt 3 minutter. Dirigenten kan sette ned taletiden, 
dersom dette har betydning for generalforsamlingens fremdrift. Alle som har 
benyttet taleretten, kan dessuten avgi replikk knyttet til eget innlegg – oppad til 
1 minutt pr. replikk.  

8. Representanter som forlanger ordet til selve forretningsorden og/eller 
generalforsamlingens «kjøreregler» gis kun 1 minutts taletid. 

9. Dirigenten har rett til å gjøre forslag om når «strek skal settes». Man kan ikke registrere 
seg på talerlisten, fremme eller trekke forslag etter at «strek er satt». 

10. Avgjørelser treffes ved alminnelig flertall dersom annet ikke er bestemt. 
11. Valg skjer ved digital avstemming dersom det foreligger flere forslag eller at en 

stemmeberettiget krever det. 
12. I tilfelle stemmelikhet, foretas ny votering. Blir det også ved denne votering 

stemmelikhet, avgjøres saken ved loddtrekning når det gjelder valg, ellers 
anses saken ikke som vedtatt. 

 
Styrets forslag: Forretningsorden godkjennes. 
 
 
SAK 5: Valg av tre representanter til å undertegne protokollen 
 
Styrets forslag: Turid M. Tuverud, Karl-Martin Andersen og Hans Tronstad. 
 
 
SAK 6: Foreta valg av to styremedlemmer  

Valgkomiteen har bestått av: Gunnar Flåten (leder), Liss-Karin Sandvik, Charlotte Svendsen, 
Jan Kristian Øverdal og Harald Neset.  
 
Valgkomitéen ble endret da Charlotte Svendsen aksepterte å stille til valg. Første 
varamedlem Turid M. Tuverud sa fra seg plassen pga. arbeidsoppgaver på Bjerke. Andre 
varamedlem, Jan Gjennestad gikk inn i valgkomiteen fra og med møte nr. 3.  
 
Valgkomiteen ble meddelt oppdraget 8.7.24. Komiteen har sendt ut informasjon til forbund 
og lag om valgene som skal skje på ekstraordinær generalforsamling, og ba om innspill til 
kandidater innen 14.8.24. Tiden for innspill var kort, og valgkomiteen utvidet fristen for 
innspill til 25.8.24. 
 
Valgkomiteen har gjennomført samtaler, avklaringer og intervjuer med aktuelle 
styremedlemmer.   
 
 



 

Valgkomiteen har besluttet at forslag på kandidater som har foreslått seg selv, kandidater 
som ikke er forespurt på forhånd av forslagsstiller, og kandidater hvor lag og forbund ikke 
har vært involvert, ikke er med i oversikten. 
 
Under finner dere en oversikt som viser mottatte forslag fra lag og forbund. 

Forslagsstiller Kandidat Verv 
Oslo og Akershus Espen A Schem Styremedlem 
Innlandet Anette Isaksen Styremedlem 
Midt-Norge Inga Lamvik Styremedlem 
Midt-Norge Runar Rygh Styremedlem 
Vestenfjeldske Charlotte Svendsen Styremedlem 
Vestenfjeldske Hedda Edvardsen Styremedlem 
Østfold Majken H. Amundsen Styremedlem 

 

Valgkomiteen ser at det er krevende å sitte i DNT- styret. Oppgavene er mange. De er 
omfattende. Funksjonen krever at kandidaten tar seg nødvendig tid. Valgkomiteen har i sin 
innstilling prioritert kandidater som har meget god kjennskap til DNT sine utfordringer. 
Komiteen har samtidig valgt å foreslå unge kandidater fordi disse tar med seg nye 
perspektiver, innsikt, pågangsmot og energi.  
 
Komiteen føler seg sikker på at effekten av en fornuftig blanding av tradisjon og historikk, 
sportens rammefaktorer, kunnskaper om økonomi og forretningsforståelse, samt alle 
kandidatenes uttrykte ønsker om å kunne bidra til utvikling av travsporten, vil bidra til å gi 
travsporten gode løsninger for fremtidens beslutninger, strategiske veivalg og sportslige 
mål.  
 
Komiteen vil understreke at forståelse for sportens rammebetingelser, samarbeidsarenaer 
og spillets viktighet har vært forsøkt grundig kartlagt. 
 
Valgkomiteens foreslåtte innstilling er på kandidater med ulik bakgrunn innenfor privat og 
offentlig sektor, hvor kandidatene hver på sin måte medbringer kunnskaper og erfaring fra 
travsport, avl, hestevelferd, økonomi / forretningsforståelse og presse / sosiale medier. 
 
Valgkomiteen har behandlet alle innkomne forslag. Komiteen har på eget grunnlag vurdert 
og hatt samtaler med andre kandidater som ikke har vært foreslått av lag eller forbund. 
Komiteen har tatt hensyn til kjønn, alder og geografi. 
 
Komiteen har forsøkt å sette sammen et nytt styre hvor alle medlemmene bør kunne utfylle 
hverandre, akseptere hverandre, og samlet være i stand til å utfylle og benytte hverandres 
erfaringer og kunnskaper. Alt til travsportens felles beste for de neste årene. 



 

Komiteen har spesielt vektlagt følgende: 

• Forretnings-, økonomisk erfaring / innsikt  
• Juridisk og politisk erfaring / innsikt  
• Erfaring fra annet styrearbeid, i og utenfor travsporten 
• Forhandlinger, politisk erfaring / innsikt 
• Medier, sosiale medier, informasjon og viktighet for å promotere travsporten utad 
• Tåle kritikk slik at de kan stå i jobben over tid 
• Fremtreden og egnethet, kandidaten må kunne skape tillit i de fora DNT er 

representert  
• Evne og vilje til å dra lasset, med «egne oppgaver», sammen med de øvrige i styret 

 

Innstilling 
Den ekstraordinære generalforsamlingen med valg finner sted da Margrete Dysjaland, 
Rogaland, og Sindre L. Nyeng, Midt-Norge har trukket seg av ulike årsaker. Dysjaland og 
Nyeng sine valgperioder er fra 2023-2025. De nyvalgte kandidatene overtar deres 
funksjoner frem til ordinær generalforsamling i 2025. 
 
Med dette innstiller valgkomiteen på følgende til ekstraordinær generalforsamling  
3. oktober 2024: 

Verv Kandidat Travforbund Til Status 
Styremedlem 
(under 30 år) 

Hedda Edvardsen Oslo og Akershus  2025 Ny  

Styremedlem Espen A. Schem Oslo og Akershus  2025 1. varamedlem til DNT styret 
1. varamedlem  Charlotte Svendsen Rogaland  2025 Ny 

 

Valgkomiteen ønsker å meddele at det er foreslått mange meget gode kandidater. 

 
Informasjon om kandidatene 

Navn   Hedda Edvardsen, 23 år, Blaker Travselskap 

Yrke / bakgrunn Siste års elev ved Sjøkrigsskolen i Bergen (2022-2025). Utdanningen 
fører frem til en sivil studiegrad som Bachelor innenfor logistikk og 
ledelse. 

Militærtjeneste ved NATO i Belgia, som også gav mulighet til sportslig 
trening og erfaring med trav- og montè hest fra Belgia / Frankrike. Er p.t. 
aktiv monterytter.  Flytende norsk og engelsk, god forståelse for tysk og 
påbegynt fransk språkkurs. 



 

Ekspert / Rikstoto Direkte (2024-), travsportens TV-kanal. Ansatt i 
Maverix. Maverix og Rikstoto er kjent med hennes kandidatur til DNT 
styret. 

 

Navn   Espen A Schem, 61 år, Follo Travlag 

Yrke / bakgrunn Travtrener 

Varamedlem i DNT-styret siden 2017. Formann i Norsk 
Travtrenerforening siden 1996, i hele 28 år på rad. Tidligere 
styremedlem i Follo Travlag. Travtrener siden 1987. Styremedlem i 
Norsk Hestesenter. 

Espen har lang erfaring og har meget god innsikt i sportens, spillets, 
organisasjonens og DNTs økonomiske utfordringer. 

Valgkomiteen anser det som meget verdifullt at aktive utøvere har et 
solid fotfeste gjennom et meget kompetent styremedlem i tiden som 
kommer. 

 

Navn   Charlotte Svendsen, 34 år, Stavanger Travklubb 

Yrke / Bakgrunn Bachelor i journalistikk (UiS)  

   Rikstoto, Maverix reporter frilans i Rikstoto Direkte. 

Mester Grønn (blomster) i flere forskjellige stillinger, hvor hun har fått 
erfaring med logistikk, økonomi og personal. Nylig flyttet hjem til 
Hardanger hvor hun har overtatt hjem-gården. Gården er en aktiv 
travstall med mange travhester, eget oppdrett og tilhørende aktiviteter. 
Familien er kjent, far er Håkon Steine, travamatør, og broren Bjørn 
Steine er travtrener. 

Aktivt medlem av DNTs valgkomite fra 2022 frem til kandidaturet 
forelå. Første vara til styret i Travavl.no 22-23. Nestleder i Norsk 
Travamatørforening 21-23. Første vara til styret i Forus Trav AS 17-20. 
Styremedlem i Rogaland Travforbund 15-19. Leder av Forus Travbanes 
Montègruppe i to perioder, 10-15 og 20-24. Leder i Bergen Travparks 
Montégruppe og ungdomsgruppe, 09-11 og 07-11. 

Charlotte ble tildelt DNTs hedersbevisning «Årets ildsjel 2023». 


